
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.114.2025 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.92.2025 Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 16 października 2025 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej 

aktywów i pasywów Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu na 

dzień 31.12.2025 r. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W Zarządzeniu nr GKG.GPK.0200.92.2025 z dnia 16 października 2025 r. zmienia się  § 1 ust. 1, 

który otrzymuje brzmienie: 

„1. Postanawia się przeprowadzić inwentaryzację w drodze spisu z natury druków ścisłego 

zarachowania oraz urządzeń mobilnych powierzonych pracownikom w trybie pracy zdalnej (na 

podstawie oświadczenia pracownika lub wideokonferencji) znajdujących się w Powiatowym 

Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu według stanu na 

dzień 31.12.2025 r.” 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają w mocy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


